
2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

Salto in lungo CUCCIOLE
Serie - RISULTATI

MASEN

07 Agosto 2021   Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:16

Pett. AnnoAtleta
CARRA Matilde 1095            3.10EF82013    1 TN113 U.S.D. CERMIS
ZUCCHELLI Sara    1            2.95EF82012    2 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
MONTAGNI Martina 1056            2.85EF82012    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
COSLOP Beatrice 1028            2.55EF82012    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
MIORELLI Priscilla 1082            2.40EF82012    5 TN527 ATLETICA ROTALIANA
PELLEGRINI Domitilla 1080            2.35EF82012    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
BELLIN Ester 1003            2.29EF82013    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
VALENTINI Maja 1076            2.15EF82013    8 TN527 ATLETICA ROTALIANA
MORANDINI Elena 1009            2.10EF82012    9 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
IANUARIO Elena 1135            2.10EF82012   10 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
PARISI Rebecca 1400            2.05EF82012   11 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
PAOLINI Clara 1127            2.00EF82013   12 TN567 USD VILLAZZANO
ANDREIS Irene 1040            1.74EF82013   13 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
GIORDANI Alice 1109            1.65EF82013   14 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ZANOLLI Elisabetta 1021             DNSEF82013 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ZANOLLI Maddalena 1032             DNSEF82013 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

50m CUCCIOLE
Serie - RISULTATI

MASEN

RIEPILOGO
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 10:46

Pett. AnnoAtleta
MONTAGNI Martina 10005            8.38EF82012    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
CARRA Matilde 10114            8.61EF82013    2 TN113 U.S.D. CERMIS
ZUCCHELLI Sara 10102            8.68EF82012    3 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
GIORDANI Alice 10026            9.25EF82013    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
GUZZON Rebecca 10092            9.54EF82012    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
GUZZON Maddalena 10044            9.69EF82012    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
IANUARIO Elena 10053            9.74EF82012    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
PARISI Rebecca 10063            9.78EF82012    8 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
VALENTINI Maja 10083            9.85EF82013    9 TN527 ATLETICA ROTALIANA
BELLINI Arianna 10075            9.98EF82013   10 TN527 ATLETICA ROTALIANA
PAOLINI Clara 10035           10.05EF82013   11 TN567 USD VILLAZZANO
ZANOLLI Maddalena 10124             DNSEF82013 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ZANOLLI Elisabetta 10012             DNSEF82013 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
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2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

Serie  1
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 10:46

Corsia Pett. AnnoAtleta
MONTAGNI Martina 10005            8.38EF82012    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
GIORDANI Alice 10026            9.25EF82013    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
IANUARIO Elena 10053            9.74EF82012    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ZANOLLI Maddalena 10124             DNSEF82013 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ZANOLLI Elisabetta 10012             DNSEF82013 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  2
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 10:47

Corsia Pett. AnnoAtleta
GUZZON Rebecca 10092            9.54EF82012    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
GUZZON Maddalena 10044            9.69EF82012    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
VALENTINI Maja 10083            9.85EF82013    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA
BELLINI Arianna 10075            9.98EF82013    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA

Serie  3
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 10:49

Corsia Pett. AnnoAtleta
CARRA Matilde 10114            8.61EF82013    1 TN113 U.S.D. CERMIS
ZUCCHELLI Sara 10102            8.68EF82012    2 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
PARISI Rebecca 10063            9.78EF82012    3 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
PAOLINI Clara 10035           10.05EF82013    4 TN567 USD VILLAZZANO

500m CUCCIOLE
Serie - RISULTATI

MASEN

RIEPILOGO
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 12:07

Pett. AnnoAtleta
ZUCCHELLI Sara    3         1:49.54EF82012    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
PELLEGRINI Domitilla    9         1:54.30EF82012    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
COSLOP Beatrice    7         1:55.89EF82012    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
BELLIN Ester    5         2:02.55EF82013    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
MORANDINI Elena    1         2:04.37EF82012    5 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
GUZZON Maddalena   12         2:05.68EF82012    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
GUZZON Rebecca   11         2:07.10EF82012    7 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
PARISI Rebecca    2         2:14.00EF82012    8 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
MIORELLI Priscilla   10         2:14.58EF82012    9 TN527 ATLETICA ROTALIANA
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2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

ANDREIS Irene    4         2:23.14EF82013   10 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  1
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 12:00

Pett. AnnoAtleta
COSLOP Beatrice    7         1:55.89EF82012    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
MORANDINI Elena    1         2:04.37EF82012    2 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
GUZZON Maddalena   12         2:05.68EF82012    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
GUZZON Rebecca   11         2:07.10EF82012    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
ANDREIS Irene    4         2:23.14EF82013    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  2
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 12:07

Pett. AnnoAtleta
ZUCCHELLI Sara    3         1:49.54EF82012    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
PELLEGRINI Domitilla    9         1:54.30EF82012    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
BELLIN Ester    5         2:02.55EF82013    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
PARISI Rebecca    2         2:14.00EF82012    4 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
MIORELLI Priscilla   10         2:14.58EF82012    5 TN527 ATLETICA ROTALIANA

Salto in lungo ESORDIENTI F
Serie - RISULTATI

MASEN

07 Agosto 2021   Ora Inizio: 11:45 - Ora Fine: 12:11

Pett. AnnoAtleta
ZUCCHELLI Elisa  154            3.50EF102010    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
CARESIA Elena 1071            3.20EF102010    2 TN113 U.S.D. CERMIS
GUADAGNINI Anja 1022            3.05EF102010    3 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
BONES Federica 1036            3.00EF102010    4 TN524 G.S. TRILACUM
RAMPANELLI Sara 1103            2.95EF102010    5 TN527 ATLETICA ROTALIANA
GIULIANI Vittoria  147            2.90EF102010    6 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
TOMASI Noemi 1106            2.90EF102011    7 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
BARZON Sara 1050            2.85EF102011    8 TN527 ATLETICA ROTALIANA
ROSSI Lucrezia 1088            2.80EF102010    9 TN527 ATLETICA ROTALIANA
MORANDINI Laura 1143            2.75EF102010   10 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
CEOL Deborah 1002            2.75EF102011   11 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
SCHIAVO Caterina 1126            2.55EF102010   12 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
CESCHI Giada 1066            2.55EF102011   13 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
POLI Denise  150            2.45EF102010   14 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
COMINI Astrid 1091            2.40EF102011   15 TN524 G.S. TRILACUM
SORCI Chiara 1142            2.40EF102010   16 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
CALDONAZZI Camilla 1110            2.40EF102011   17 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
ARAPI Anastasia 1123            2.35EF102010   18 TN113 U.S.D. CERMIS
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2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

DALVIT Miriam 1544            1.90EF102011   19 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
EL AZZABI Hiba 1030             DNSEF102010 TN501 ATLETICA TIONE

50m ESORDIENTI F
Serie - RISULTATI

MASEN

RIEPILOGO
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 10:53

Pett. AnnoAtleta
ZUCCHELLI Elisa 10102            8.02EF102010    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
GIULIANI Vittoria 10013            8.30EF102010    2 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
DANIELI DE ZAMBIASI Mia 10064            8.32EF102011    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
SCHIAVO Caterina 10153            8.39EF102010    4 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
BONES Federica 10026            8.39EF102010    4 TN524 G.S. TRILACUM
GUADAGNINI Anja 10034            8.43EF102010    6 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
CARESIA Elena 10125            8.47EF102010    7 TN113 U.S.D. CERMIS
BARZON Sara 10136            8.71EF102011    8 TN527 ATLETICA ROTALIANA
COMINI Astrid 10055            8.78EF102011    9 TN524 G.S. TRILACUM
TOMASI Noemi 10081            8.82EF102011   10 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
POLI Denise 10146            9.02EF102010   11 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
CEOL Deborah 10092            9.05EF102011   12 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
CESCHI Giada 10075            9.65EF102011   13 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
CALDONAZZI Camilla 10044            9:03EF102011   14 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
SORCI Chiara 10003            9:16EF102010   15 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
EL AZZABI Hiba 10112             DNSEF102010 TN501 ATLETICA TIONE

Serie  1
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 10:50

Corsia Pett. AnnoAtleta
DANIELI DE ZAMBIASI Mia 10064            8.32EF102011    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
SCHIAVO Caterina 10153            8.39EF102010    2 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
BARZON Sara 10136            8.71EF102011    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA
COMINI Astrid 10055            8.78EF102011    4 TN524 G.S. TRILACUM
TOMASI Noemi 10081            8.82EF102011    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
CEOL Deborah 10092            9.05EF102011    6 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

Serie  2
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 10:53

Corsia Pett. AnnoAtleta
ZUCCHELLI Elisa 10102            8.02EF102010    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
BONES Federica 10026            8.39EF102010    2 TN524 G.S. TRILACUM
CESCHI Giada 10075            9.65EF102011    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
CALDONAZZI Camilla 10044            9:03EF102011    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
SORCI Chiara 10003            9:16EF102010    5 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
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2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

Serie  3
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 10:55

Corsia Pett. AnnoAtleta
GIULIANI Vittoria 10013            8.30EF102010    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
GUADAGNINI Anja 10034            8.43EF102010    2 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
CARESIA Elena 10125            8.47EF102010    3 TN113 U.S.D. CERMIS
POLI Denise 10146            9.02EF102010    4 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
EL AZZABI Hiba 10112             DNSEF102010 TN501 ATLETICA TIONE

500m ESORDIENTI F
Serie - RISULTATI

MASEN

RIEPILOGO
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 12:40

Pett. AnnoAtleta
ZUCCHELLI Elisa   21         1:30.23EF102010    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
BONES Federica   23         1:37.30EF102010    2 TN524 G.S. TRILACUM
GIULIANI Vittoria   19         1:39.09EF102010    3 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
ROSSI Lucrezia   26         1:40.30EF102010    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA
GUADAGNINI Anja   14         1:40.86EF102010    5 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
DANIELI DE ZAMBIASI Mia   28         1:43.90EF102011    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
TAHIR Nour   30         1:44.71EF102010    7 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
RAMPANELLI Sara   25         1:45.60EF102010    8 TN527 ATLETICA ROTALIANA
MORANDINI Laura   16         1:47.75EF102010    9 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
COMINI Astrid   24         1:49.41EF102011   10 TN524 G.S. TRILACUM
DALVIT Miriam  145         1:49.85EF102011   11 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
SORCI Chiara   17         1:53.95EF102010   12 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
POLI Denise   20         1:59.29EF102010   13 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

Serie  1
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 12:40

Pett. AnnoAtleta
ZUCCHELLI Elisa   21         1:30.23EF102010    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
BONES Federica   23         1:37.30EF102010    2 TN524 G.S. TRILACUM
DANIELI DE ZAMBIASI Mia   28         1:43.90EF102011    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
RAMPANELLI Sara   25         1:45.60EF102010    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA
MORANDINI Laura   16         1:47.75EF102010    5 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
COMINI Astrid   24         1:49.41EF102011    6 TN524 G.S. TRILACUM
DALVIT Miriam  145         1:49.85EF102011    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
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2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

Serie  2
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 12:45

Pett. AnnoAtleta
GIULIANI Vittoria   19         1:39.09EF102010    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
ROSSI Lucrezia   26         1:40.30EF102010    2 TN527 ATLETICA ROTALIANA
GUADAGNINI Anja   14         1:40.86EF102010    3 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
TAHIR Nour   30         1:44.71EF102010    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
SORCI Chiara   17         1:53.95EF102010    5 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
POLI Denise   20         1:59.29EF102010    6 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

Salto in lungo CUCCIOLI
Serie - RISULTATI

MASEN

07 Agosto 2021   Ora Inizio: 10:40 - Ora Fine: 11:01

Pett. AnnoAtleta
DALDOSS Simone 1029            3.25EM82013    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA
TRETTEL Davide 1037            3.05EM82012    2 TN113 U.S.D. CERMIS
FLORIANI Dario 1108            2.90EM82012    3 TN501 ATLETICA TIONE
MIORI Francesco 1083            2.90EM82013    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
MACCHIAVELLI Cristian 1139            2.80EM82013    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
FRANZOI Gabriele 1130            2.75EM82013    6 TN527 ATLETICA ROTALIANA
MARCHI Matthias 1093            2.70EM82013    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
TOMASI Carlo 1120            2.65EM82012    8 TN527 ATLETICA ROTALIANA
PLANCHER Federico 1010            2.65EM82013    9 TN567 USD VILLAZZANO
PASTORE Matthias 1075            2.60EM82013   10 TN567 USD VILLAZZANO
FRIZZERA Andrea 1016            2.45EM82012   11 TN524 G.S. TRILACUM
TAIT Filippo Edoardo 1061            2.45EM82012   12 TN527 ATLETICA ROTALIANA
SANTI Andrea  500            2.40EM82012   13 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
PLONER Tommaso 1140            2.35EM82013   14 TN567 USD VILLAZZANO
MORESCO Julian   14            2.20EM82012   15 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
DALPIAZ Giulio 1047            2.18EM82012   16 TN527 ATLETICA ROTALIANA
PRETI Alessandro 1136            2.12EM82013   17 TN527 ATLETICA ROTALIANA
CASAGRANDA Andrea 1097            2.10EM82012   18 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
SCARIAN Manuel 1134            2.00EM82013   19 TN113 U.S.D. CERMIS
MOSNA Luca 1060            1.95EM82013   20 TN527 ATLETICA ROTALIANA
PUGLIANO Gabriele 1131            1.90EM82013   21 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
TAIT Noah 1137            1.72EM82012   22 TN527 ATLETICA ROTALIANA
FRIZZERA Leonida 1023            1.60EM82013   23 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
BECCARI Davide 1065             DNSEM82013 TN501 ATLETICA TIONE
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2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

50m CUCCIOLI
Serie - RISULTATI

MASEN

RIEPILOGO
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 11:10

Pett. AnnoAtleta
TAMANINI Giona 10206            8.25EM82012    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
TRETTEL Davide 10153            8.48EM82012    2 TN113 U.S.D. CERMIS
DALDOSS Simone 10134            8.50EM82013    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA
PASTORE Matthias 10033            8.56EM82013    4 TN567 USD VILLAZZANO
MIORI Francesco 10024            8.59EM82013    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
BORTOLOTTI Daniele 10235            8.64EM82012    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
FLORIANI Dario 10226            8.75EM82012    7 TN501 ATLETICA TIONE
MARCHI Matthias 10042            8.94EM82013    8 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
FRANZOI Gabriele 10103            9.14EM82013    9 TN527 ATLETICA ROTALIANA
PLANCHER Federico 10112            9.15EM82013   10 TN567 USD VILLAZZANO
TOMASI Carlo 10145            9.16EM82012   11 TN527 ATLETICA ROTALIANA
PASQUALINI Samuele 10084            9.22EM82013   12 TN567 USD VILLAZZANO
SANTI Andrea 10095            9.22EM82012   12 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
DALPIAZ Giulio 10244            9.33EM82012   14 TN527 ATLETICA ROTALIANA
FENOLI Emanuele 10013            9.41EM82013   15 TN119 S.A. VALCHIESE
SCARIAN Manuel 10122            9.42EM82013   16 TN113 U.S.D. CERMIS
FRIZZERA Andrea 10052            9.45EM82012   17 TN524 G.S. TRILACUM
TAIT Filippo Edoardo 10164            9.62EM82012   18 TN527 ATLETICA ROTALIANA
PLONER Tommaso 10002            9.69EM82013   19 TN567 USD VILLAZZANO
MOSNA Luca 10183            9.76EM82013   20 TN527 ATLETICA ROTALIANA
PUGLIANO Gabriele 10196            9.94EM82013   21 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
CASAGRANDA Andrea 50001           10.04EM82012   22 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
PRETI Alessandro 10075           10.20EM82013   23 TN527 ATLETICA ROTALIANA
TAIT Enzo 10216           10.51EM82013   24 TN527 ATLETICA ROTALIANA
TAIT Noah 10176           10.70EM82012   25 TN527 ATLETICA ROTALIANA
MACCHIAVELLI Cristian 10065             DNSEM82013 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

Serie  1
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 11:06

Corsia Pett. AnnoAtleta
TRETTEL Davide 10153            8.48EM82012    1 TN113 U.S.D. CERMIS
FLORIANI Dario 10226            8.75EM82012    2 TN501 ATLETICA TIONE
PLANCHER Federico 10112            9.15EM82013    3 TN567 USD VILLAZZANO
TAIT Filippo Edoardo 10164            9.62EM82012    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA
CASAGRANDA Andrea 50001           10.04EM82012    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
PRETI Alessandro 10075           10.20EM82013    6 TN527 ATLETICA ROTALIANA
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2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

Serie  2
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 11:07

Corsia Pett. AnnoAtleta
PASTORE Matthias 10033            8.56EM82013    1 TN567 USD VILLAZZANO
PASQUALINI Samuele 10084            9.22EM82013    2 TN567 USD VILLAZZANO
FRIZZERA Andrea 10052            9.45EM82012    3 TN524 G.S. TRILACUM
TAIT Noah 10176           10.70EM82012    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA
MACCHIAVELLI Cristian 10065             DNSEM82013 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

Serie  3
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 11:09

Corsia Pett. AnnoAtleta
MIORI Francesco 10024            8.59EM82013    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
TOMASI Carlo 10145            9.16EM82012    2 TN527 ATLETICA ROTALIANA
FENOLI Emanuele 10013            9.41EM82013    3 TN119 S.A. VALCHIESE
SCARIAN Manuel 10122            9.42EM82013    4 TN113 U.S.D. CERMIS
TAIT Enzo 10216           10.51EM82013    5 TN527 ATLETICA ROTALIANA

Serie  4
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 11:10

Corsia Pett. AnnoAtleta
TAMANINI Giona 10206            8.25EM82012    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
DALDOSS Simone 10134            8.50EM82013    2 TN527 ATLETICA ROTALIANA
BORTOLOTTI Daniele 10235            8.64EM82012    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
MARCHI Matthias 10042            8.94EM82013    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
FRANZOI Gabriele 10103            9.14EM82013    5 TN527 ATLETICA ROTALIANA

Serie  5
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 11:13

Corsia Pett. AnnoAtleta
SANTI Andrea 10095            9.22EM82012    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
DALPIAZ Giulio 10244            9.33EM82012    2 TN527 ATLETICA ROTALIANA
PLONER Tommaso 10002            9.69EM82013    3 TN567 USD VILLAZZANO
MOSNA Luca 10183            9.76EM82013    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA
PUGLIANO Gabriele 10196            9.94EM82013    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
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2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

500m CUCCIOLI
Serie - RISULTATI

MASEN

RIEPILOGO
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 12:16

Pett. AnnoAtleta
BORTOLOTTI Daniele   58         1:40.51EM82012    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
TAMANINI Giona   63         1:40.54EM82012    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
MIORI Francesco   60         1:48.21EM82013    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
TRETTEL Davide   68         1:49.24EM82012    4 TN113 U.S.D. CERMIS
PASQUALINI Samuele   57         1:50.40EM82013    5 TN567 USD VILLAZZANO
SANTI Andrea   31         1:52.93EM82012    6 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
PASTORE Matthias   52         1:54.63EM82013    7 TN567 USD VILLAZZANO
FRIZZERA Andrea   64         1:56.91EM82012    8 TN524 G.S. TRILACUM
MORESCO Julian  129         1:59.36EM82012    9 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
SCARIAN Manuel   66         2:01.75EM82013   10 TN113 U.S.D. CERMIS
PLANCHER Federico   34         2:04.59EM82013   11 TN567 USD VILLAZZANO
DALPIAZ Giulio   36         2:05.58EM82012   12 TN527 ATLETICA ROTALIANA
FRIZZERA Leonida   65         2:07.46EM82013   13 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
MOSNA Luca   54         2:09.05EM82013   14 TN527 ATLETICA ROTALIANA
PUGLIANO Gabriele   61         2:17.07EM82013   15 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
BAMPI Simone   33         2:39.11EM82013   16 TN527 ATLETICA ROTALIANA
MACCHIAVELLI Cristian   59             DNSEM82013 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
BECCARI Davide   56             DNSEM82013 TN501 ATLETICA TIONE
CASAGRANDA Andrea   55             DNSEM82012 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  1
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 12:10

Pett. AnnoAtleta
TRETTEL Davide   68         1:49.24EM82012    1 TN113 U.S.D. CERMIS
PASTORE Matthias   52         1:54.63EM82013    2 TN567 USD VILLAZZANO
MORESCO Julian  129         1:59.36EM82012    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
PLANCHER Federico   34         2:04.59EM82013    4 TN567 USD VILLAZZANO
MACCHIAVELLI Cristian   59             DNSEM82013 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
BECCARI Davide   56             DNSEM82013 TN501 ATLETICA TIONE
CASAGRANDA Andrea   55             DNSEM82012 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  2
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 11:11

Pett. AnnoAtleta
TAMANINI Giona   63         1:40.54EM82012    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
MIORI Francesco   60         1:48.21EM82013    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
PASQUALINI Samuele   57         1:50.40EM82013    3 TN567 USD VILLAZZANO
FRIZZERA Andrea   64         1:56.91EM82012    4 TN524 G.S. TRILACUM
SCARIAN Manuel   66         2:01.75EM82013    5 TN113 U.S.D. CERMIS
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2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

FRIZZERA Leonida   65         2:07.46EM82013    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  3
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 12:16

Pett. AnnoAtleta
BORTOLOTTI Daniele   58         1:40.51EM82012    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
SANTI Andrea   31         1:52.93EM82012    2 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
DALPIAZ Giulio   36         2:05.58EM82012    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA
MOSNA Luca   54         2:09.05EM82013    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA
PUGLIANO Gabriele   61         2:17.07EM82013    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
BAMPI Simone   33         2:39.11EM82013    6 TN527 ATLETICA ROTALIANA

Salto in lungo ESORDIENTI M
Serie - RISULTATI

MASEN

07 Agosto 2021   Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 11:47

Pett. AnnoAtleta
GALANTE Francesco 1079            3.50EM102010    1 TN524 G.S. TRILACUM
COLPI Stefano 1046            3.45EM102010    2 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
TESSADRI Valerio 1041            3.45EM102010    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
BORTOLOTTI Francesco 1078            3.45EM102010    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
BRAGAGNA Mattia 1034            3.40EM102011    5 TN527 ATLETICA ROTALIANA
DEL GRECO Alessandro 1062            3.30EM102010    6 TN567 USD VILLAZZANO
MONTAGNI Damiano 1112            3.25EM102010    7 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
DELLAGIACOMA Mattia 1014            3.25EM102010    8 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
ANTOLINI  Michele 1013            3.20EM102010    9 TN501 ATLETICA TIONE
DELUGAN Matteo 1094            3.15EM102011   10 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
DELLAGIACOMA Martin 1132            3.15EM102011   11 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
ZAMBANINI Thomas 1125            3.10EM102010   12 TN527 ATLETICA ROTALIANA
GENNARA Lorenzo   45            3.00EM102011   13 TN910 USAM BAITONA
FADANELLI Nicolo' 1089            2.90EM102011   14 TN527 ATLETICA ROTALIANA
PLANCHER Alessio 1054            2.90EM102010   15 TN567 USD VILLAZZANO
SANTI Lorenzo   15            2.90EM102011   16 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
STROI Matteo 1107            2.85EM102010   17 TN910 USAM BAITONA
TAIT Davide Luca 1057            2.75EM102010   18 TN527 ATLETICA ROTALIANA
DELLAGIACOMA Klaus 1114            2.60EM102010   19 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
VIOLA Luca 1099            2.60EM102010   20 TN527 ATLETICA ROTALIANA
DELUGAN Alex 1067            2.45EM102011   21 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
TANARA Jody 1104            2.40EM102011   22 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
CALLIARI Riccardo 1086            2.35EM102010   23 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
HOLLER Martin 1101            2.35EM102010   24 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ZILLER Giulio 1128            1.90EM102011   25 TN527 ATLETICA ROTALIANA
STEFENELLI Luca  154            1.80EM102011   26 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
DEFRANCESCO Andrea 1045             DNSEM102010 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
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2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

50m ESORDIENTI M
Serie - RISULTATI

MASEN

RIEPILOGO
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 11:16

Pett. AnnoAtleta
ZAMBANINI Thomas 10192            7.79EM102010    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA
GALANTE Francesco 10054            8.03EM102010    2 TN524 G.S. TRILACUM
DELLAGIACOMA Mattia 10143            8.04EM102010    3 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
GENNARA Lorenzo 10126            8.09EM102011    4 TN910 USAM BAITONA
BRAGAGNA Mattia 10215            8.23EM102011    5 TN527 ATLETICA ROTALIANA
FACCHINELLI Daniel 10094            8.30EM102010    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
MAZZEO Mattia 10034            8.31EM102011    7 TN567 USD VILLAZZANO
BAZZANELLA  Mattia 10075            8.38EM102011    8 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
KELLER Leonardo 10203            8.43EM102010    9 TN527 ATLETICA ROTALIANA
DEL GRECO Alessandro 10006            8.44EM102010   10 TN567 USD VILLAZZANO
SANTI Lorenzo 10183            8.45EM102011   11 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
FADANELLI Nicolo' 10014            8.51EM102011   12 TN527 ATLETICA ROTALIANA
PLANCHER Alessio 10243            8.59EM102010   13 TN567 USD VILLAZZANO
BORTOLOTTI Francesco 10231            8.60EM102010   14 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
MONTAGNI Damiano 10254            8.64EM102010   15 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
HOLLER Martin 10132            8.65EM102010   16 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
DELLAGIACOMA Martin 10105            8.73EM102011   17 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
TAMANINI Elia 10086            8.76EM102010   18 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
GUZZON Matteo 10225            8.76EM102010   18 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
STROI Matteo 10176            8.77EM102010   20 TN910 USAM BAITONA
CRISTAN Daniel 10066            8.86EM102011   21 TN910 USAM BAITONA
VIOLA Luca 10041            8.94EM102010   22 TN527 ATLETICA ROTALIANA
CALLIARI Riccardo 10112            9.20EM102010   23 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
STEFENELLI Luca 10151            9.97EM102011   24 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
ZILLER Giulio 10022           10.09EM102011   25 TN527 ATLETICA ROTALIANA
ZENI Gianmartin 10265             DNSEM102010 TN527 ATLETICA ROTALIANA
ANTOLINI  Michele 10163             DNSEM102010 TN501 ATLETICA TIONE
DEFRANCESCO Andrea 10272             DNSEM102010 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

Serie  1
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 11:15

Corsia Pett. AnnoAtleta
GENNARA Lorenzo 10126            8.09EM102011    1 TN910 USAM BAITONA
FADANELLI Nicolo' 10014            8.51EM102011    2 TN527 ATLETICA ROTALIANA
PLANCHER Alessio 10243            8.59EM102010    3 TN567 USD VILLAZZANO
VIOLA Luca 10041            8.94EM102010    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA
ZILLER Giulio 10022           10.09EM102011    5 TN527 ATLETICA ROTALIANA
ZENI Gianmartin 10265             DNSEM102010 TN527 ATLETICA ROTALIANA
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2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

Serie  2
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 11:16

Corsia Pett. AnnoAtleta
ZAMBANINI Thomas 10192            7.79EM102010    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA
FACCHINELLI Daniel 10094            8.30EM102010    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
BAZZANELLA  Mattia 10075            8.38EM102011    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
SANTI Lorenzo 10183            8.45EM102011    4 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
BORTOLOTTI Francesco 10231            8.60EM102010    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
STROI Matteo 10176            8.77EM102010    6 TN910 USAM BAITONA

Serie  3
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 11:19

Corsia Pett. AnnoAtleta
MONTAGNI Damiano 10254            8.64EM102010    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
DELLAGIACOMA Martin 10105            8.73EM102011    2 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
TAMANINI Elia 10086            8.76EM102010    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
STEFENELLI Luca 10151            9.97EM102011    4 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
ANTOLINI  Michele 10163             DNSEM102010 TN501 ATLETICA TIONE
DEFRANCESCO Andrea 10272             DNSEM102010 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

Serie  4
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 11:20

Corsia Pett. AnnoAtleta
BRAGAGNA Mattia 10215            8.23EM102011    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA
MAZZEO Mattia 10034            8.31EM102011    2 TN567 USD VILLAZZANO
KELLER Leonardo 10203            8.43EM102010    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA
HOLLER Martin 10132            8.65EM102010    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
CRISTAN Daniel 10066            8.86EM102011    5 TN910 USAM BAITONA

Serie  5
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 11:21

Corsia Pett. AnnoAtleta
GALANTE Francesco 10054            8.03EM102010    1 TN524 G.S. TRILACUM
DELLAGIACOMA Mattia 10143            8.04EM102010    2 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
DEL GRECO Alessandro 10006            8.44EM102010    3 TN567 USD VILLAZZANO
GUZZON Matteo 10225            8.76EM102010    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
CALLIARI Riccardo 10112            9.20EM102010    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
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2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

500m ESORDIENTI M
Serie - RISULTATI

MASEN

RIEPILOGO
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 12:20

Pett. AnnoAtleta
FACCHINELLI Daniel   37         1:31.74EM102010    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
COLPI Stefano   87         1:32.05EM102010    2 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
TESSADRI Valerio   50         1:34.00EM102010    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
GALANTE Francesco  139         1:34.68EM102010    4 TN524 G.S. TRILACUM
ZAMBANINI Thomas   95         1:35.19EM102010    5 TN527 ATLETICA ROTALIANA
GENNARA Lorenzo  143         1:35.26EM102011    6 TN910 USAM BAITONA
SANTI Lorenzo   88         1:37.01EM102011    7 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
KELLER Leonardo   47         1:39.73EM102010    8 TN527 ATLETICA ROTALIANA
TAMANINI Elia  138         1:44.13EM102010    9 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
GUZZON Matteo   89         1:44.17EM102010   10 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
DELLAGIACOMA Klaus   90         1:46.81EM102010   11 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
PLANCHER Alessio   48         1:47.63EM102010   12 TN567 USD VILLAZZANO
DEL GRECO Alessandro   92         1:49.01EM102010   13 TN567 USD VILLAZZANO
STROI Matteo  144         1:49.57EM102010   14 TN910 USAM BAITONA
DELLAGIACOMA Mattia   38         1:52.04EM102010   15 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
DELUGAN Matteo   97         1:52.63EM102011   16 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
CRISTAN Daniel  142         1:57.71EM102011   17 TN910 USAM BAITONA
TANARA Jody  140         1:57.79EM102011   18 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
TAIT Davide Luca   99         1:58.20EM102010   19 TN527 ATLETICA ROTALIANA
DELUGAN Alex   98         2:02.32EM102011   20 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
MAZZEO Mattia  100         2:03.32EM102011   21 TN567 USD VILLAZZANO
STEFENELLI Luca   40         2:12.60EM102011   22 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

Serie  1
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 12:20

Pett. AnnoAtleta
FACCHINELLI Daniel   37         1:31.74EM102010    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
COLPI Stefano   87         1:32.05EM102010    2 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
TESSADRI Valerio   50         1:34.00EM102010    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
GENNARA Lorenzo  143         1:35.26EM102011    4 TN910 USAM BAITONA
SANTI Lorenzo   88         1:37.01EM102011    5 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
PLANCHER Alessio   48         1:47.63EM102010    6 TN567 USD VILLAZZANO
STROI Matteo  144         1:49.57EM102010    7 TN910 USAM BAITONA
TANARA Jody  140         1:57.79EM102011    8 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  2
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 12:25

Pett. AnnoAtleta
ZAMBANINI Thomas   95         1:35.19EM102010    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA

139 ago 2021  -  09:46

Elaborazione dati: 

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

KELLER Leonardo   47         1:39.73EM102010    2 TN527 ATLETICA ROTALIANA
TAMANINI Elia  138         1:44.13EM102010    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
DELLAGIACOMA Klaus   90         1:46.81EM102010    4 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
DELUGAN Matteo   97         1:52.63EM102011    5 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
DELUGAN Alex   98         2:02.32EM102011    6 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
STEFENELLI Luca   40         2:12.60EM102011    7 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

Serie  3
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 12:31

Pett. AnnoAtleta
GALANTE Francesco  139         1:34.68EM102010    1 TN524 G.S. TRILACUM
GUZZON Matteo   89         1:44.17EM102010    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
DEL GRECO Alessandro   92         1:49.01EM102010    3 TN567 USD VILLAZZANO
DELLAGIACOMA Mattia   38         1:52.04EM102010    4 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
CRISTAN Daniel  142         1:57.71EM102011    5 TN910 USAM BAITONA
TAIT Davide Luca   99         1:58.20EM102010    6 TN527 ATLETICA ROTALIANA
MAZZEO Mattia  100         2:03.32EM102011    7 TN567 USD VILLAZZANO

60m RAGAZZE
Serie - RISULTATI

MASEN

RIEPILOGO
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:07

Pett. AnnoAtleta
BALDESSARI Dasha 10234            8.55RF2009    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
FAVA Beatrice 10025            8.94RF2008    2 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
COSTA Anna 10322            8.94RF2008    3 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
POMPANIN Nicole 10206            8.96RF2008    4 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
PEDROLLI Giulia 10063            8.96RF2008    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
DIOP Ramatoulaye 10255            8.97RF2008    6 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
SCALVINI Emily 10214            9.05RF2008    7 TN119 S.A. VALCHIESE
BELLIN Elena 10261            9.14RF2009    8 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
FACCHINI Clara 10194            9.14RF2008    8 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
FADANELLI Aurora 10093            9.22RF2008   10 TN527 ATLETICA ROTALIANA
SIMONI Clarissa  1141            9.22RF2008   10 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
MENEGATTI Elisa 10156            9.25RF2008   12 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
DAVES Agnese 10032            9.27RF2008   13 TN524 G.S. TRILACUM
BOSIN Ada 10142            9.28RF2009   14 TN561 US CORNACCI TESERO ASD
TESSADRI Daria 10125            9.32RF2008   15 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
MATTE' Maira 10015            9.33RF2009   16 TN527 ATLETICA ROTALIANA
IACHEMET Giorgia 10335            9.36RF2008   17 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
FERRI Valentina 10306            9.41RF2008   18 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
GOJ Elisabetta 10316            9.47RF2008   19 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
MATTEVI Chiara 10293            9.50RF2008   20 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ANTOLINI Alessia 10166            9.54RF2009   21 TN501 ATLETICA TIONE
LUCCHI Arianna 10374            9.59RF2009   22 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
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2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

ZOCCATELLI Margherita 10384            9.66RF2008   23 TN524 G.S. TRILACUM
SANTONI Marta 10086            9.66RF2008   23 TN524 G.S. TRILACUM
NARDELLI Veronica 10186            9.71RF2009   25 TN527 ATLETICA ROTALIANA
BAIS Ylenia 10241            9.81RF2009   26 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
TOME' Letizia 10102            9.83RF2009   27 TN905 CASTEL IVANO
DELLANTONIO Sofia 10223            9.84RF2008   28 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
ZOCCATELLI Teresa 10174           10.04RF2008   29 TN524 G.S. TRILACUM
BERTOLDI Camilla 10075           10.08RF2009   30 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
SCARIAN Noemi 10042           10.32RF2009   31 TN113 U.S.D. CERMIS
DE GRANDIS Brenda 10342           10.67RF2008   32 TN527 ATLETICA ROTALIANA
BRUGNARA Caterina 10133           11.30RF2009   33 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
JELBAOUI Kamila 10284           11.39RF2009   34 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
FENOLI Aurora 10273           12.05RF2009   35 TN119 S.A. VALCHIESE
BECCARI Martina 10361             DNSRF2009 TN501 ATLETICA TIONE
TELCH Sara 10001             DNSRF2009 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
PAOLI Iris 10053             DNSRF2009 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
SALVATERRA Martina 10115             DNSRF2009 TN501 ATLETICA TIONE

Serie  1
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:07

Corsia Pett. AnnoAtleta
BALDESSARI Dasha 10234            8.55RF2009    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
FAVA Beatrice 10025            8.94RF2008    2 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
COSTA Anna 10322            8.94RF2008    3 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
POMPANIN Nicole 10206            8.96RF2008    4 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
PEDROLLI Giulia 10063            8.96RF2008    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
BELLIN Elena 10261            9.14RF2009    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  2
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:10

Corsia Pett. AnnoAtleta
FADANELLI Aurora 10093            9.22RF2008    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA
BOSIN Ada 10142            9.28RF2009    2 TN561 US CORNACCI TESERO ASD
MATTE' Maira 10015            9.33RF2009    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA
FERRI Valentina 10306            9.41RF2008    4 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
LUCCHI Arianna 10374            9.59RF2009    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
BECCARI Martina 10361             DNSRF2009 TN501 ATLETICA TIONE

Serie  3
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:12

Corsia Pett. AnnoAtleta
FACCHINI Clara 10194            9.14RF2008    1 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
IACHEMET Giorgia 10335            9.36RF2008    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ANTOLINI Alessia 10166            9.54RF2009    3 TN501 ATLETICA TIONE
BAIS Ylenia 10241            9.81RF2009    4 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
TOME' Letizia 10102            9.83RF2009    5 TN905 CASTEL IVANO
DELLANTONIO Sofia 10223            9.84RF2008    6 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
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2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

Serie  4
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:14

Corsia Pett. AnnoAtleta
DIOP Ramatoulaye 10255            8.97RF2008    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
MATTEVI Chiara 10293            9.50RF2008    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ZOCCATELLI Margherita 10384            9.66RF2008    3 TN524 G.S. TRILACUM
NARDELLI Veronica 10186            9.71RF2009    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA
TELCH Sara 10001             DNSRF2009 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  5
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:15

Corsia Pett. AnnoAtleta
SCALVINI Emily 10214            9.05RF2008    1 TN119 S.A. VALCHIESE
SIMONI Clarissa  1141            9.22RF2008    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
TESSADRI Daria 10125            9.32RF2008    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
GOJ Elisabetta 10316            9.47RF2008    4 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
DE GRANDIS Brenda 10342           10.67RF2008    5 TN527 ATLETICA ROTALIANA
PAOLI Iris 10053             DNSRF2009 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  6
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:18

Corsia Pett. AnnoAtleta
MENEGATTI Elisa 10156            9.25RF2008    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ZOCCATELLI Teresa 10174           10.04RF2008    2 TN524 G.S. TRILACUM
SCARIAN Noemi 10042           10.32RF2009    3 TN113 U.S.D. CERMIS
BRUGNARA Caterina 10133           11.30RF2009    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
SALVATERRA Martina 10115             DNSRF2009 TN501 ATLETICA TIONE

Serie  7
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:20

Corsia Pett. AnnoAtleta
DAVES Agnese 10032            9.27RF2008    1 TN524 G.S. TRILACUM
SANTONI Marta 10086            9.66RF2008    2 TN524 G.S. TRILACUM
BERTOLDI Camilla 10075           10.08RF2009    3 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
JELBAOUI Kamila 10284           11.39RF2009    4 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
FENOLI Aurora 10273           12.05RF2009    5 TN119 S.A. VALCHIESE
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2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

Peso Kg 2.000  RAGAZZE
Serie - RISULTATI

MASEN

07 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:40

Pett. AnnoAtleta
IORI Karen 1043            9.41RF2008    1 TN567 USD VILLAZZANO
GUADAGNINI Greta 1024            8.89RF2008    2 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
JELBAOUI Kamila 1073            7.97RF2009    3 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
DYKOPAVLENKO Alessia 1025            7.58RF2009    4 TN567 USD VILLAZZANO
BRUGNARA Caterina 1074            4.47RF2009    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

1000m  RAGAZZE
Serie - RISULTATI

MASEN

RIEPILOGO
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 17:10

Pett. AnnoAtleta
PAROTTO Paola  113         3:24.40RF2008    1 TN905 CASTEL IVANO
PARISI Noemi  109         3:26.65RF2008    2 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
IACHEMET Giorgia  117         3:26.98RF2008    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
MOZZI Teresa  111         3:29.84RF2009    4 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
FACCHINI Clara  106         3:30.89RF2008    5 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
BETTONI Maddalena  116         3:36.50RF2008    6 TN501 ATLETICA TIONE
EMANUELLI Elisa  107         3:42.04RF2009    7 TN562 JUNIOR SPORT AVIO
GUADAGNINI Greta  101         3:43.23RF2008    8 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
MATTEVI Chiara  108         3:43.26RF2008    9 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
SARTORI Marlies  120         3:52.27RF2008   10 TN501 ATLETICA TIONE
BONFANTI Chiara  115         3:54.81RF2009   11 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
DELUGAN Jenny  118         3:58.12RF2008   12 TN561 US CORNACCI TESERO ASD
EZOUITA Salma  121         4:27.84RF2009   13 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
TAHIR Tassnim  122         4:55.15RF2009   14 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

Serie  1
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 17:10

Pett. AnnoAtleta
PAROTTO Paola  113         3:24.40RF2008    1 TN905 CASTEL IVANO
PARISI Noemi  109         3:26.65RF2008    2 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
IACHEMET Giorgia  117         3:26.98RF2008    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
MOZZI Teresa  111         3:29.84RF2009    4 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
FACCHINI Clara  106         3:30.89RF2008    5 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
MATTEVI Chiara  108         3:43.26RF2008    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
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2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

BONFANTI Chiara  115         3:54.81RF2009    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  2
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 17:15

Pett. AnnoAtleta
BETTONI Maddalena  116         3:36.50RF2008    1 TN501 ATLETICA TIONE
EMANUELLI Elisa  107         3:42.04RF2009    2 TN562 JUNIOR SPORT AVIO
GUADAGNINI Greta  101         3:43.23RF2008    3 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
SARTORI Marlies  120         3:52.27RF2008    4 TN501 ATLETICA TIONE
DELUGAN Jenny  118         3:58.12RF2008    5 TN561 US CORNACCI TESERO ASD
EZOUITA Salma  121         4:27.84RF2009    6 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
TAHIR Tassnim  122         4:55.15RF2009    7 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

Salto in lungo  RAGAZZE
Serie - RISULTATI

MASEN

07 Agosto 2021   Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:20

Pett. AnnoAtleta
FAVA Beatrice 1072            4.09RF2008    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
DAVES Agnese 1018            4.09RF2008    2 TN524 G.S. TRILACUM
COSTA Anna 1115            4.06RF2008    3 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
PAROTTO Paola 1146            3.96RF2008    4 TN905 CASTEL IVANO
BETTONI Maddalena 1042            3.70RF2008    5 TN501 ATLETICA TIONE
LUCCHI Arianna 1081            3.68RF2009    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
DIOP Ramatoulaye 1122            3.65RF2008    7 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
BALDESSARI Dasha 1105            3.65RF2009    8 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
EMANUELLI Elisa 1121            3.60RF2009    9 TN562 JUNIOR SPORT AVIO
MATTE' Maira 1087            3.55RF2009   10 TN527 ATLETICA ROTALIANA
ANTOLINI Alessia 1044            3.55RF2009   11 TN501 ATLETICA TIONE
BOSIN Ada 1008            3.55RF2009   12 TN561 US CORNACCI TESERO ASD
SIMONI Clarissa  254            3.55RF2008   13 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
FADANELLI Aurora 1027            3.50RF2008   14 TN527 ATLETICA ROTALIANA
BELLIN Elena 1100            3.45RF2009   15 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
BONFANTI Chiara 1020            3.40RF2009   16 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
BAIS Ylenia 1141            3.40RF2009   17 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
DELUGAN Jenny 1017            3.40RF2008   18 TN561 US CORNACCI TESERO ASD
ZOCCATELLI Margherita 1031            3.35RF2008   19 TN524 G.S. TRILACUM
SANTONI Marta 1012            3.30RF2008   20 TN524 G.S. TRILACUM
TOME' Letizia 1096            3.25RF2009   21 TN905 CASTEL IVANO
BERTOLDI Camilla 1001            3.20RF2009   22 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
NARDELLI Veronica 1138            3.15RF2009   23 TN527 ATLETICA ROTALIANA
SARTORI Marlies 1033            3.15RF2008   24 TN501 ATLETICA TIONE
GOJ Elisabetta 1011            3.10RF2008   25 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
FERRI Valentina 1117            3.00RF2008   26 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
TOMASI Irma 1063            2.80RF2008   27 TN527 ATLETICA ROTALIANA
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2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

ZOCCATELLI Teresa 1069            2.70RF2008   28 TN524 G.S. TRILACUM
DE GRANDIS Brenda 1038            2.60RF2008   29 TN527 ATLETICA ROTALIANA
SCARIAN Noemi 1133            2.30RF2009   30 TN113 U.S.D. CERMIS
PAOLI Iris 1070             DNSRF2009 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
SALVATERRA Martina 1006             DNSRF2009 TN501 ATLETICA TIONE
TELCH Sara 1007             DNSRF2009 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

60m  RAGAZZI
Serie - RISULTATI

MASEN

RIEPILOGO
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:31

Pett. AnnoAtleta
LONER Emanuel 10183            8.28RM2008    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
FERRARI Giuliano 10244            8.47RM2008    2 TN567 USD VILLAZZANO
FILIPPI Pietro 10003            8.55RM2008    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
COFONE Leonardo 10075            8.78RM2009    4 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
MIORELLI Samuele 10091            8.83RM2008    5 TN527 ATLETICA ROTALIANA
ZANDONELLA Alessio 10122            8.86RM2008    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
CASAGRANDA Sebastiano 10062            8.90RM2009    7 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
MAGRO Federico 10056            9.01RM2008    8 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
LEONI Daniel 10144            9.11RM2008    9 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
NARDELLI Emanuele 10234            9.14RM2009   10 TN910 USAM BAITONA
ROPELATO Gabriele 10102            9.20RM2008   11 TN905 CASTEL IVANO
ADAMI Bienvenu 10176            9.21RM2009   12 TN561 US CORNACCI TESERO ASD
REA Jacopo 10252            9.23RM2008   13 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
GIROTTO Giacomo 10133            9.46RM2009   14 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
OSS ANDERLOT Nicola 10225            9.54RM2009   15 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
SCAIA Simone 10212            9.57RM2009   16 TN501 ATLETICA TIONE
DAGOSTIN Jacopo 10193            9.64RM2008   17 TN561 US CORNACCI TESERO ASD
PEDROTTI Alessandro 10015            9.65RM2008   18 TN567 USD VILLAZZANO
FAVRIN Pietro 10026            9.71RM2009   19 TN905 CASTEL IVANO
BAMPI Alessio 10114            9.86RM2009   20 TN527 ATLETICA ROTALIANA
VARESCO Cristian 10263            9.87RM2009   21 TN561 US CORNACCI TESERO ASD
MORESCO Martin 10201            9.89RM2009   22 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
VULCAN Tommaso 10164           10.20RM2008   23 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
CALLIARI Emiliano 10046           10.50RM2009   24 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
MILANI Davide 10036           10.58RM2009   25 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ELAZZABI Yassine 10085           10.62RM2009   26 TN501 ATLETICA TIONE
PIFFER Stefano 10155             DNSRM2009 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  1
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:24

Corsia Pett. AnnoAtleta
FERRARI Giuliano 10244            8.47RM2008    1 TN567 USD VILLAZZANO
FILIPPI Pietro 10003            8.55RM2008    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
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COFONE Leonardo 10075            8.78RM2009    3 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
MIORELLI Samuele 10091            8.83RM2008    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA
CASAGRANDA Sebastiano 10062            8.90RM2009    5 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
MAGRO Federico 10056            9.01RM2008    6 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

Serie  2
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:26

Corsia Pett. AnnoAtleta
LEONI Daniel 10144            9.11RM2008    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
REA Jacopo 10252            9.23RM2008    2 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
GIROTTO Giacomo 10133            9.46RM2009    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
PEDROTTI Alessandro 10015            9.65RM2008    4 TN567 USD VILLAZZANO
FAVRIN Pietro 10026            9.71RM2009    5 TN905 CASTEL IVANO
MORESCO Martin 10201            9.89RM2009    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  3
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:29

Corsia Pett. AnnoAtleta
SCAIA Simone 10212            9.57RM2009    1 TN501 ATLETICA TIONE
VARESCO Cristian 10263            9.87RM2009    2 TN561 US CORNACCI TESERO ASD
VULCAN Tommaso 10164           10.20RM2008    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
MILANI Davide 10036           10.58RM2009    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ELAZZABI Yassine 10085           10.62RM2009    5 TN501 ATLETICA TIONE

Serie  4
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:31

Corsia Pett. AnnoAtleta
LONER Emanuel 10183            8.28RM2008    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ZANDONELLA Alessio 10122            8.86RM2008    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ADAMI Bienvenu 10176            9.21RM2009    3 TN561 US CORNACCI TESERO ASD
BAMPI Alessio 10114            9.86RM2009    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA
PIFFER Stefano 10155             DNSRM2009 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  5
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:33

Corsia Pett. AnnoAtleta
NARDELLI Emanuele 10234            9.14RM2009    1 TN910 USAM BAITONA
ROPELATO Gabriele 10102            9.20RM2008    2 TN905 CASTEL IVANO
OSS ANDERLOT Nicola 10225            9.54RM2009    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
DAGOSTIN Jacopo 10193            9.64RM2008    4 TN561 US CORNACCI TESERO ASD
CALLIARI Emiliano 10046           10.50RM2009    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
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2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

Peso Kg 2.000 RAGAZZI
Serie - RISULTATI

MASEN

07 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 15:56

Pett. AnnoAtleta
BUCCI Enrico 1026           10.90RM2008    1 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
MIORELLI Samuele 1005            9.09RM2008    2 TN527 ATLETICA ROTALIANA
CASAGRANDA Sebastiano 1119            8.42RM2009    3 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
CALLIARI Emiliano 1039            7.23RM2009    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
MILANI Davide 1090            6.91RM2009    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

1000m RAGAZZI
Serie - RISULTATI

MASEN

RIEPILOGO
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 17:22

Pett. AnnoAtleta
ZANDONELLA Alessio  151         3:07.78RM2008    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
FAILONI Gabriele  136         3:24.34RM2009    2 TN501 ATLETICA TIONE
REA Jacopo  154         3:25.57RM2008    3 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
MORANDI Luca  133         3:31.78RM2008    4 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
OSS ANDERLOT Nicola  130         3:36.33RM2009    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
BAMPI Alessio  146         3:46.26RM2009    6 TN527 ATLETICA ROTALIANA
VARESCO Cristian  155         3:48.21RM2009    7 TN561 US CORNACCI TESERO ASD
DAGOSTIN Jacopo  157         3:48.84RM2008    8 TN561 US CORNACCI TESERO ASD
VULCAN Tommaso  156         3:51.07RM2008    9 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
GIRARDINI Nicola  123             DNSRM2008 TN501 ATLETICA TIONE
PIFFER Stefano  152             DNSRM2009 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  1
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 17:22

Pett. AnnoAtleta
ZANDONELLA Alessio  151         3:07.78RM2008    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
FAILONI Gabriele  136         3:24.34RM2009    2 TN501 ATLETICA TIONE
REA Jacopo  154         3:25.57RM2008    3 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
MORANDI Luca  133         3:31.78RM2008    4 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
OSS ANDERLOT Nicola  130         3:36.33RM2009    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
GIRARDINI Nicola  123             DNSRM2008 TN501 ATLETICA TIONE
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Serie  2
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 17:27

Pett. AnnoAtleta
BAMPI Alessio  146         3:46.26RM2009    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA
VARESCO Cristian  155         3:48.21RM2009    2 TN561 US CORNACCI TESERO ASD
DAGOSTIN Jacopo  157         3:48.84RM2008    3 TN561 US CORNACCI TESERO ASD
VULCAN Tommaso  156         3:51.07RM2008    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
PIFFER Stefano  152             DNSRM2009 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Salto in lungo RAGAZZI
Serie - RISULTATI

MASEN

07 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:19

Pett. AnnoAtleta
FERRARI Giuliano 1064            4.11RM2008    1 TN567 USD VILLAZZANO
MAGRO Federico 1124            4.08RM2008    2 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
ADAMI Bienvenu 1116            3.97RM2009    3 TN561 US CORNACCI TESERO ASD
ROPELATO Gabriele 1113            3.94RM2008    4 TN905 CASTEL IVANO
COFONE Leonardo 1145            3.91RM2009    5 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
NARDELLI Emanuele 1118            3.89RM2009    6 TN910 USAM BAITONA
LEONI Daniel 1068            3.70RM2008    7 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
PEDROTTI Alessandro 1035            3.60RM2008    8 TN567 USD VILLAZZANO
FAVRIN Pietro 1058            3.45RM2009    9 TN905 CASTEL IVANO
SCAIA Simone 1098            3.45RM2009   10 TN501 ATLETICA TIONE
FILIPPI Pietro 1000            3.25RM2008   11 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
GIROTTO Giacomo 1077            3.15RM2009   12 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
MORESCO Martin 1111            3.05RM2009   13 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ELAZZABI Yassine 1084            2.95RM2009   14 TN501 ATLETICA TIONE
GIRARDINI Nicola 1102             DNSRM2008 TN501 ATLETICA TIONE

80m CADETTE
Serie - RISULTATI

MASEN

RIEPILOGO
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:39

Pett. AnnoAtleta
PIZZATO Sofia 10014            9.77CF2006    1 TN567 USD VILLAZZANO
NARDIN Arianna 10093           10.87CF2006    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
HOLLER Annika 10005           10.90CF2006    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
GALVAGNI Gaia 10116           10.92CF2006    4 TN567 USD VILLAZZANO
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GIACOMONI Federica 10025           10.97CF2006    5 TN567 USD VILLAZZANO
DELLAGIACOMA Emma 10042           11.01CF2007    6 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
SARTORI Giada 10072           11.17CF2007    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
CONCI Sofia 10066           11.22CF2007    8 TN900 AMICI DELLO SPORT MOLLARO
ECCHER Lisa 10103           11.29CF2006    9 TN567 USD VILLAZZANO
LUCCHI Alessia 10054           11.40CF2007   10 TN900 AMICI DELLO SPORT MOLLARO
MELCHIORI Ilaria 10082           11.81CF2007   11 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
PARISI Lisa 10035           11.91CF2006   12 TN501 ATLETICA TIONE
MONAUNI Aurora 10123           12.72CF2007   13 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
BRUGNARA Alessia 10134           13.64CF2007   14 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

Serie  1
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:39 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
PIZZATO Sofia 10014            9.77CF2006    1 TN567 USD VILLAZZANO
NARDIN Arianna 10093           10.87CF2006    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
HOLLER Annika 10005           10.90CF2006    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
SARTORI Giada 10072           11.17CF2007    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
CONCI Sofia 10066           11.22CF2007    5 TN900 AMICI DELLO SPORT MOLLARO

Serie  2
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:42 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
GALVAGNI Gaia 10116           10.92CF2006    1 TN567 USD VILLAZZANO
GIACOMONI Federica 10025           10.97CF2006    2 TN567 USD VILLAZZANO
DELLAGIACOMA Emma 10042           11.01CF2007    3 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
ECCHER Lisa 10103           11.29CF2006    4 TN567 USD VILLAZZANO
LUCCHI Alessia 10054           11.40CF2007    5 TN900 AMICI DELLO SPORT MOLLARO

Serie  3
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:44 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
MELCHIORI Ilaria 10082           11.81CF2007    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
PARISI Lisa 10035           11.91CF2006    2 TN501 ATLETICA TIONE
MONAUNI Aurora 10123           12.72CF2007    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
BRUGNARA Alessia 10134           13.64CF2007    4 TN561 US CORNACCI TESERO ASD
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2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

300m CADETTE
Serie - RISULTATI

MASEN

RIEPILOGO
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:50

Pett. AnnoAtleta
HOLLER Annika 10043           44.87CF2006    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
NARDIN Arianna 10104           45.22CF2006    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
SARTORI Giada 10061           47.31CF2007    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
GIACOMONI Federica 10072           48.00CF2006    4 TN567 USD VILLAZZANO
MORELLI Laura 10021           48.94CF2006    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
LUCCHI Camilla 10034           49.27CF2006    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
OSS ANDERLOT Lucia 10093           51.23CF2006    7 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
SCAIA Evelin 10054           54.94CF2006    8 TN501 ATLETICA TIONE
TOMASELLI Chiara 10002             DNSCF2007 TN905 CASTEL IVANO
DELLAGIACOMA Emma 10082             DNSCF2007 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
ECCHER Lisa 10013             DNSCF2006 TN567 USD VILLAZZANO

Serie  1
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:50

Corsia Pett. AnnoAtleta
HOLLER Annika 10043           44.87CF2006    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
NARDIN Arianna 10104           45.22CF2006    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
SARTORI Giada 10061           47.31CF2007    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
TOMASELLI Chiara 10002             DNSCF2007 TN905 CASTEL IVANO

Serie  2
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:55

Corsia Pett. AnnoAtleta
MORELLI Laura 10021           48.94CF2006    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
LUCCHI Camilla 10034           49.27CF2006    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
DELLAGIACOMA Emma 10082             DNSCF2007 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
ECCHER Lisa 10013             DNSCF2006 TN567 USD VILLAZZANO

Serie  3
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 17:00

Corsia Pett. AnnoAtleta
GIACOMONI Federica 10072           48.00CF2006    1 TN567 USD VILLAZZANO
OSS ANDERLOT Lucia 10093           51.23CF2006    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
SCAIA Evelin 10054           54.94CF2006    3 TN501 ATLETICA TIONE
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2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

2000m CADETTE
Serie - RISULTATI

MASEN

Serie Unica
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 17:42

Pett. AnnoAtleta
GIANNINONI Marta  163         7:28.65CF2007    1 TN901 FONDISTI ALTA VAL DI NON
PARISI Elisa  159         7:35.08CF2006    2 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
ZUCCHELLI Lucia  158         7:36.16CF2007    3 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
VESCO Caterina  162         8:01.89CF2007    4 TN905 CASTEL IVANO
OSS ANDERLOT Lucia  160         8:08.03CF2006    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
MONAUNI Aurora  161         8:31.36CF2007    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Salto in alto CADETTE
Serie - RISULTATI

MASEN

07 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:20

Pett. AnnoAtleta
GALVAGNI Gaia 1019            1.54CF2006    1 TN567 USD VILLAZZANO
CONCI Sofia 1092            1.30CF2007    2 TN900 AMICI DELLO SPORT MOLLARO
LUCCHI Alessia 1049            1.25CF2007    3 TN900 AMICI DELLO SPORT MOLLARO

80m CADETTI
Serie - RISULTATI

MASEN

RIEPILOGO
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:47

Pett. AnnoAtleta
BETTINAZZI Lorenzo 10024            9.89CM2006    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
COFONE Massimiliano 10045           10.23CM2007    2 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
BINDO Mattia 10033           10.44CM2006    3 TN119 S.A. VALCHIESE
NERVO Massimiliano 10092           10.50CM2007    4 TN905 CASTEL IVANO
GUZZON Tommaso 10115           10.75CM2007    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
ZENI Samuel 10006           10.95CM2007    6 TN561 US CORNACCI TESERO ASD
RAVANELLI Giacomo 10052           11.02CM2007    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
PRADE Gabriele 10081           11.37CM2007    8 TN910 USAM BAITONA
DAVES Edoardo 10104           12.41CM2006    9 TN524 G.S. TRILACUM
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2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

BELFASSI Mohammed 10076           12.87CM2007   10 TN501 ATLETICA TIONE
VICENTINI Nicola 10013             DNSCM2006 TN905 CASTEL IVANO
GOTTARDI Sergio 10061             DNSCM2006 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  1
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:47 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
BETTINAZZI Lorenzo 10024            9.89CM2006    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
COFONE Massimiliano 10045           10.23CM2007    2 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
NERVO Massimiliano 10092           10.50CM2007    3 TN905 CASTEL IVANO
ZENI Samuel 10006           10.95CM2007    4 TN561 US CORNACCI TESERO ASD
PRADE Gabriele 10081           11.37CM2007    5 TN910 USAM BAITONA
VICENTINI Nicola 10013             DNSCM2006 TN905 CASTEL IVANO

Serie  2
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:51 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
BINDO Mattia 10033           10.44CM2006    1 TN119 S.A. VALCHIESE
GUZZON Tommaso 10115           10.75CM2007    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
RAVANELLI Giacomo 10052           11.02CM2007    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
DAVES Edoardo 10104           12.41CM2006    4 TN524 G.S. TRILACUM
BELFASSI Mohammed 10076           12.87CM2007    5 TN501 ATLETICA TIONE
GOTTARDI Sergio 10061             DNSCM2006 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

300m CADETTI
Serie - RISULTATI

MASEN

RIEPILOGO
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:00

Pett. AnnoAtleta
COFONE Massimiliano 10033           41.43CM2007    1 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
FAILONI Mattia 10044           41.82CM2007    2 TN501 ATLETICA TIONE
ZENI Samuel 10002           44.27CM2007    3 TN561 US CORNACCI TESERO ASD
GOTTARDI Sergio 10023           47.44CM2006    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
BINDO Mattia 10012             DNSCM2006 TN119 S.A. VALCHIESE

Serie  1
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:00

Corsia Pett. AnnoAtleta
COFONE Massimiliano 10033           41.43CM2007    1 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
FAILONI Mattia 10044           41.82CM2007    2 TN501 ATLETICA TIONE
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2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

ZENI Samuel 10002           44.27CM2007    3 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

Serie  2
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:05

Corsia Pett. AnnoAtleta
GOTTARDI Sergio 10023           47.44CM2006    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
BINDO Mattia 10012             DNSCM2006 TN119 S.A. VALCHIESE

2000m CADETTI
Serie - RISULTATI

MASEN

Serie Unica
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 17:53

Pett. AnnoAtleta
MOZZI Fabio  169         6:28.35CM2007    1 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
ENI Pietro  167         6:33.10CM2006    2 TN119 S.A. VALCHIESE
DYKOPAVLENKO Nicola  168         6:48.75CM2007    3 TN567 USD VILLAZZANO
SAMMARCO Raffaele  165         6:53.92CM2007    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
NARDON Matteo  400         6:59.27CM2006    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
DAVES Edoardo  174         7:19.47CM2006    6 TN524 G.S. TRILACUM
GUZZON Tommaso  171         7:45.78CM2007    7 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
DEGASPERI Luca  173             DNSCM2006 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

Salto in alto CADETTI
Serie - RISULTATI

MASEN

07 Agosto 2021   Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 17:37

Pett. AnnoAtleta
MOSER Lorenzo 1052            1.66CM2006    1 TN905 CASTEL IVANO
PRADE Gabriele 1051              NMCM2007 TN910 USAM BAITONA
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2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

Peso Kg 4.000 CADETTI
Serie - RISULTATI

MASEN

07 Agosto 2021   Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 14:52

Pett. AnnoAtleta
NERVO Massimiliano 1144            9.53CM2007    1 TN905 CASTEL IVANO
SAMMARCO Raffaele 1129            8.87CM2007    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
VICENTINI Nicola 1015             DNSCM2006 TN905 CASTEL IVANO

200m ALLIEVE
Serie - RISULTATI

MASEN

RIEPILOGO
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:10

Pett. AnnoAtleta
MORANDUZZO Beatrice 10003           29.64AF2005    1 TN905 CASTEL IVANO

Serie  1
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:10 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
MORANDUZZO Beatrice 10003           29.64AF2005    1 TN905 CASTEL IVANO

3000m ALLIEVE
Serie - RISULTATI

MASEN

Serie Unica
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 18:50

Pett. AnnoAtleta
NARDON Lia  175        11:00.62AF2004    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ZUCCHELLI Giulia  177        12:15.88AF2005    2 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
ODORIZZI Martina  178        13:20.73AF2005    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
GOTTARDI Angelica  176             DNSAF2004 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
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2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

Salto in lungo ALLIEVE
Serie - RISULTATI

MASEN

07 Agosto 2021   Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 17:52

Pett. AnnoAtleta
PATERNOSTER Letizia 1059            4.57AF2004    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA
MORANDUZZO Beatrice 1004            3.82AF2005    2 TN905 CASTEL IVANO

3000m ASSOLUTE
Serie - RISULTATI

MASEN

RIEPILOGO
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 18:45

Pett. AnnoAtleta
FRANCHI Giulia  204        11:15.91SF351982    1 TN901 FONDISTI ALTA VAL DI NON
GIORDANI Monica  182        11:34.02SF451974    2 TN131 LAGARINA CRUS TEAM
BARONI Sara  207        11:51.27SF501971    3 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA
DALLIO Giulia  183        11:55.98SF1989    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
DOSSI Monica  186        12:29.47SF451972    5 TN131 LAGARINA CRUS TEAM
TONIOLLI Irene  208        13:01.52SF1990    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
DALVIT Elisa  210        13:13.25SF351982    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
TENAGLIA Cristina  184        13:16.29SF451972    8 TN119 S.A. VALCHIESE
BATTAN Michela  213        13:47.09SF401980    9 TN910 USAM BAITONA
MAURINA Lucia  215        15:44.86SF551962   10 TN910 USAM BAITONA
PRETTI Laura  214        15:53.63SF401979   11 TN910 USAM BAITONA
GIOVANNINI Flora  217        16:00.57SF701951   12 TN910 USAM BAITONA
EL ADEL Sakina  201             DNSSF1996 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

Serie  1
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 18:45

Pett. AnnoAtleta
FRANCHI Giulia  204        11:15.91SF351982    1 TN901 FONDISTI ALTA VAL DI NON
GIORDANI Monica  182        11:34.02SF451974    2 TN131 LAGARINA CRUS TEAM
DOSSI Monica  186        12:29.47SF451972    3 TN131 LAGARINA CRUS TEAM
DALVIT Elisa  210        13:13.25SF351982    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
TENAGLIA Cristina  184        13:16.29SF451972    5 TN119 S.A. VALCHIESE
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2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

Serie  2
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 18:45

Pett. AnnoAtleta
BARONI Sara  207        11:51.27SF501971    1 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA
BATTAN Michela  213        13:47.09SF401980    2 TN910 USAM BAITONA
MAURINA Lucia  215        15:44.86SF551962    3 TN910 USAM BAITONA
GIOVANNINI Flora  217        16:00.57SF701951    4 TN910 USAM BAITONA

Serie  3
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 18:45

Pett. AnnoAtleta
DALLIO Giulia  183        11:55.98SF1989    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
TONIOLLI Irene  208        13:01.52SF1990    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
PRETTI Laura  214        15:53.63SF401979    3 TN910 USAM BAITONA
EL ADEL Sakina  201             DNSSF1996 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

200m ASSOLUTE
Serie - RISULTATI

MASEN

RIEPILOGO
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:10

Pett. AnnoAtleta
NICOLETTI Elisabetta 10032           29.78SF1990    1 TN900 AMICI DELLO SPORT MOLLARO
PEDRINI Noemi 10013           31.26JF2002    2 TN524 G.S. TRILACUM
VULCAN Chiara 10044           32.01SF401978    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA
ARMANINI Teresa 10003           32.60SF501968    4 TN119 S.A. VALCHIESE
RIZZOLI Michela 10022           33.17SF351982    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  1
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:10 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
NICOLETTI Elisabetta 10032           29.78SF1990    1 TN900 AMICI DELLO SPORT MOLLARO
PEDRINI Noemi 10013           31.26JF2002    2 TN524 G.S. TRILACUM
VULCAN Chiara 10044           32.01SF401978    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA
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2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

Serie  2
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:15 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
ARMANINI Teresa 10003           32.60SF501968    1 TN119 S.A. VALCHIESE
RIZZOLI Michela 10022           33.17SF351982    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Salto in lungo ASSOLUTE
Serie - RISULTATI

MASEN

07 Agosto 2021   Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 17:52

Pett. AnnoAtleta
GIAMBERARDINO Lara 1085            4.51JF2003    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
NICOLETTI Elisabetta 1055            4.38SF1990    2 TN900 AMICI DELLO SPORT MOLLARO
MAURINA Lucia 1053            2.69SF551962    3 TN910 USAM BAITONA
MORANDUZZO Beatrice 1004             DNSAF2005 TN905 CASTEL IVANO
PATERNOSTER Letizia 1059             DNSAF2004 TN527 ATLETICA ROTALIANA

200m ALLIEVI
Serie - RISULTATI

MASEN

RIEPILOGO
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:20

Pett. AnnoAtleta
MOSER Stefano 10004           23.27AM2004    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
FELLER Tommaso 10022           24.40AM2004    2 TN567 USD VILLAZZANO
RAVANELLI Riccardo 10033           24.42AM2004    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
CIOLA Gabriele 10013           24.75AM2004    4 TN567 USD VILLAZZANO
PELLEGRINI Andrea 10044           25.36AM2004    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  1
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:20 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
MOSER Stefano 10004           23.27AM2004    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
FELLER Tommaso 10022           24.40AM2004    2 TN567 USD VILLAZZANO
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2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

Serie  2
07 Agosto 2021

Corsia Pett. AnnoAtleta
RAVANELLI Riccardo 10033           24.42AM2004    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
PELLEGRINI Andrea 10044           25.36AM2004    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  3

Corsia Pett. AnnoAtleta
CIOLA Gabriele 10013           24.75AM2004    1 TN567 USD VILLAZZANO

3000m ALLIEVI
Serie - RISULTATI

MASEN

RIEPILOGO
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 18:50

Pett. AnnoAtleta
DALLAPICCOLA Mauro  225         9:03.88AM2004    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ZANON Filippo  231         9:29.01AM2004    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
CASAGRANDA Damiano  232         9:45.99AM2004    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
BAZZOLI Gabriel  226        10:10.85AM2005    4 TN119 S.A. VALCHIESE
OSTI Davide  219        10:20.80AM2005    5 TN562 JUNIOR SPORT AVIO
DEVIGILI Mattia  221        10:27.75AM2005    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ZEDDINI Tayssir  227        11:36.23AM2004    7 TN501 ATLETICA TIONE
ROPELATO Cristiano  224             DNFAM2004 TN905 CASTEL IVANO
ROPELATO Francesco  222             DNFAM2005 TN905 CASTEL IVANO

Serie  1
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 18:50

Pett. AnnoAtleta
CASAGRANDA Damiano  232         9:45.99AM2004    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
BAZZOLI Gabriel  226        10:10.85AM2005    2 TN119 S.A. VALCHIESE
OSTI Davide  219        10:20.80AM2005    3 TN562 JUNIOR SPORT AVIO
DEVIGILI Mattia  221        10:27.75AM2005    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ROPELATO Cristiano  224             DNFAM2004 TN905 CASTEL IVANO

Serie  2
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 18:50

Pett. AnnoAtleta
DALLAPICCOLA Mauro  225         9:03.88AM2004    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
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2 PROVA JOY CUP

Organizzazione: ATL. VAL DI CEMBRA

ZANON Filippo  231         9:29.01AM2004    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ZEDDINI Tayssir  227        11:36.23AM2004    3 TN501 ATLETICA TIONE
ROPELATO Francesco  222             DNFAM2005 TN905 CASTEL IVANO

200m ASSOLUTI
Serie - RISULTATI

MASEN

RIEPILOGO
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:20

Pett. AnnoAtleta
TAISSIR Ahmed 10093           23.55PM1999    1 TN567 USD VILLAZZANO
ZENI Davide 10071           24.18JM2002    2 TN567 USD VILLAZZANO
SOTTOPIETRA Victor 10124           24.90JM2003    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
MARCHI Thomas 10034           25.17SM451975    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
PISONI Diego 10044           25.93SM1995    5 TN524 G.S. TRILACUM
LEONI Jonni 10002           26.04SM451975    6 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA
CRISTAN Dario 10012           27.81PM2000    7 TN910 USAM BAITONA
FILIPPI Oscar 10062           29.12SM451974    8 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
OSTI Luca 10022           29.20SM451975    9 TN562 JUNIOR SPORT AVIO
BOSCARO Luca 10101           30.06SM351985   10 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
MORANDI Damiano 10083           31.69SM1995   11 TN524 G.S. TRILACUM
GIOVANNINI Michele 10113           41.12SM501970   12 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
CAPPUCCINI Paolo 10051             DNSSM451974 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA

Serie  1
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:20 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
TAISSIR Ahmed 10093           23.55PM1999    1 TN567 USD VILLAZZANO
ZENI Davide 10071           24.18JM2002    2 TN567 USD VILLAZZANO

Serie  2
07 Agosto 2021

Corsia Pett. AnnoAtleta
LEONI Jonni 10002           26.04SM451975    1 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA
CAPPUCCINI Paolo 10051             DNSSM451974 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA

Serie  3
07 Agosto 2021

Corsia Pett. AnnoAtleta
SOTTOPIETRA Victor 10124           24.90JM2003    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
OSTI Luca 10022           29.20SM451975    2 TN562 JUNIOR SPORT AVIO
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BOSCARO Luca 10101           30.06SM351985    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  4
07 Agosto 2021

Corsia Pett. AnnoAtleta
MARCHI Thomas 10034           25.17SM451975    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
FILIPPI Oscar 10062           29.12SM451974    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
GIOVANNINI Michele 10113           41.12SM501970    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  5

Corsia Pett. AnnoAtleta
PISONI Diego 10044           25.93SM1995    1 TN524 G.S. TRILACUM
CRISTAN Dario 10012           27.81PM2000    2 TN910 USAM BAITONA
MORANDI Damiano 10083           31.69SM1995    3 TN524 G.S. TRILACUM

5000m ASSOLUTI
Serie - RISULTATI

MASEN

RIEPILOGO
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 19:20

Pett. AnnoAtleta
PELLEGRINI Pietro  261        14:56.04PM2001    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
CARESANI Devid  269        15:58.84JM2002    2 TN501 ATLETICA TIONE
PALUMBO Pietro  263        16:38.38PM2001    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
LONER Alessio  278        16:41.29SM501971    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
VECCHIETTI Matteo  280        16:44.89SM401981    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
PEDERZOLLI Andrea  302        17:20.51SM1990    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
PASQUAZZO Michele  301        18:13.28SM1994    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
MIORELLI Alessandro  251        18:15.32SM451975    8 TN527 ATLETICA ROTALIANA
ZEDDINI Yousri  284        18:24.03JM2003    9 TN501 ATLETICA TIONE
ZANDONELLA Marco  265        18:26.78SM501971   10 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
LEONARDI Maurizio  259        18:30.62SM601959   11 TN910 USAM BAITONA
POJER Alfredo  255        18:49.45SM551966   12 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
CAPELLI Marco  260        18:50.69SM401981   13 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
BERTO' Omar  304        18:51.32SM401979   14 TN910 USAM BAITONA
PIFFER Mirko  257        18:53.69SM1990   15 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
NICOLODI Stefano  279        18:56.43SM451975   16 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
LUCCHI Felice  270        19:01.05SM451975   17 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
TAMBURINI Marco  268        19:28.53SM501968   18 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA
CASTELLAN Francesco  267        19:30.64JM2002   19 TN901 FONDISTI ALTA VAL DI NON
MAGRO Gabriele  286        19:49.23JM2002   20 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
FENOLI Franco  233        19:50.31SM401979   21 TN119 S.A. VALCHIESE
CASAGRANDE Antonio  258        21:12.35SM501971   22 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
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TARTER Alessandro  272        21:13.72SM501969   23 TN910 USAM BAITONA
DALDOSS Severino  305        26:10.65SM701951   24 TN910 USAM BAITONA
BERTI Franco  283             DNSSM551963 TN119 S.A. VALCHIESE
BERLOFFA Flavio  262             DNSSM551966 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
BERLANDA Corrado  235             DNSSM551964 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
TIEFENTHALER Gianni  252             DNSSM451973 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
CASTELLAN Ottavio  266             DNSSM551964 TN119 S.A. VALCHIESE

Serie  1
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 19:20

Pett. AnnoAtleta
PELLEGRINI Pietro  261        14:56.04PM2001    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
CARESANI Devid  269        15:58.84JM2002    2 TN501 ATLETICA TIONE
PALUMBO Pietro  263        16:38.38PM2001    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
LONER Alessio  278        16:41.29SM501971    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
VECCHIETTI Matteo  280        16:44.89SM401981    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
PEDERZOLLI Andrea  302        17:20.51SM1990    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
PASQUAZZO Michele  301        18:13.28SM1994    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
MIORELLI Alessandro  251        18:15.32SM451975    8 TN527 ATLETICA ROTALIANA
ZEDDINI Yousri  284        18:24.03JM2003    9 TN501 ATLETICA TIONE
ZANDONELLA Marco  265        18:26.78SM501971   10 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
LEONARDI Maurizio  259        18:30.62SM601959   11 TN910 USAM BAITONA
CAPELLI Marco  260        18:50.69SM401981   12 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
BERTO' Omar  304        18:51.32SM401979   13 TN910 USAM BAITONA
CASTELLAN Francesco  267        19:30.64JM2002   14 TN901 FONDISTI ALTA VAL DI NON
MAGRO Gabriele  286        19:49.23JM2002   15 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

Serie  2
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 19:40

Pett. AnnoAtleta
POJER Alfredo  255        18:49.45SM551966    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
PIFFER Mirko  257        18:53.69SM1990    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
NICOLODI Stefano  279        18:56.43SM451975    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
LUCCHI Felice  270        19:01.05SM451975    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
TAMBURINI Marco  268        19:28.53SM501968    5 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA
FENOLI Franco  233        19:50.31SM401979    6 TN119 S.A. VALCHIESE
CASAGRANDE Antonio  258        21:12.35SM501971    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
TARTER Alessandro  272        21:13.72SM501969    8 TN910 USAM BAITONA
DALDOSS Severino  305        26:10.65SM701951    9 TN910 USAM BAITONA
BERTI Franco  283             DNSSM551963 TN119 S.A. VALCHIESE
BERLOFFA Flavio  262             DNSSM551966 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
BERLANDA Corrado  235             DNSSM551964 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
TIEFENTHALER Gianni  252             DNSSM451973 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
CASTELLAN Ottavio  266             DNSSM551964 TN119 S.A. VALCHIESE
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200m ASS+AM
Serie - RISULTATI

MASEN

RIEPILOGO
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:20

Pett. AnnoAtleta
MOSER Stefano 10004           23.27AM2004    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
TAISSIR Ahmed 10093           23.55PM1999    2 TN567 USD VILLAZZANO
ZENI Davide 10071           24.18JM2002    3 TN567 USD VILLAZZANO
FELLER Tommaso 10022           24.40AM2004    4 TN567 USD VILLAZZANO
RAVANELLI Riccardo 10033           24.42AM2004    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
CIOLA Gabriele 10013           24.75AM2004    6 TN567 USD VILLAZZANO
SOTTOPIETRA Victor 10124           24.90JM2003    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
MARCHI Thomas 10034           25.17SM451975    8 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
PELLEGRINI Andrea 10044           25.36AM2004    9 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
PISONI Diego 10044           25.93SM1995   10 TN524 G.S. TRILACUM
LEONI Jonni 10002           26.04SM451975   11 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA
CRISTAN Dario 10012           27.81PM2000   12 TN910 USAM BAITONA
FILIPPI Oscar 10062           29.12SM451974   13 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
OSTI Luca 10022           29.20SM451975   14 TN562 JUNIOR SPORT AVIO
BOSCARO Luca 10101           30.06SM351985   15 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
MORANDI Damiano 10083           31.69SM1995   16 TN524 G.S. TRILACUM
GIOVANNINI Michele 10113           41.12SM501970   17 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
CAPPUCCINI Paolo 10051             DNSSM451974 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA

Serie  1
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:20 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
MOSER Stefano 10004           23.27AM2004    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
TAISSIR Ahmed 10093           23.55PM1999    2 TN567 USD VILLAZZANO
ZENI Davide 10071           24.18JM2002    3 TN567 USD VILLAZZANO
FELLER Tommaso 10022           24.40AM2004    4 TN567 USD VILLAZZANO

Serie  2
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:25 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
RAVANELLI Riccardo 10033           24.42AM2004    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
PELLEGRINI Andrea 10044           25.36AM2004    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
LEONI Jonni 10002           26.04SM451975    3 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA
CAPPUCCINI Paolo 10051             DNSSM451974 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA
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Serie  3
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:30 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
CIOLA Gabriele 10013           24.75AM2004    1 TN567 USD VILLAZZANO
SOTTOPIETRA Victor 10124           24.90JM2003    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
OSTI Luca 10022           29.20SM451975    3 TN562 JUNIOR SPORT AVIO
BOSCARO Luca 10101           30.06SM351985    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  4
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:35 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
MARCHI Thomas 10034           25.17SM451975    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
FILIPPI Oscar 10062           29.12SM451974    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
GIOVANNINI Michele 10113           41.12SM501970    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  5
07 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:35 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
PISONI Diego 10044           25.93SM1995    1 TN524 G.S. TRILACUM
CRISTAN Dario 10012           27.81PM2000    2 TN910 USAM BAITONA
MORANDI Damiano 10083           31.69SM1995    3 TN524 G.S. TRILACUM
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